
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.01.2016 № 239/18-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

и Благодарностью муниципального 

образования «Жуковский район» 

 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского  района  по данному 

вопросу,   

         

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

Берзина Вячеслава Петровича - руководителя Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

Никитина   Александра   Александровича   -   участника   Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

Крисанову   Валентину   Александровну   -   участницу   Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

Терехову Антонину Васильевну - участницу Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

 Баранову Валентину Лазаревну - участницу Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

Серякову Валентину Петровну - участницу Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

Баранову Галину Александровну - участницу Жуковского районного  

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

 



2 

 

   Бычкову Валентину Георгиевну - участницу Жуковского районного 

литературного объединения «Стожары» - за пропаганду литературного творчества и в 

связи с 10-летием со Дня основания литературного объединения; 

 Фролову Елену Михайловну, медицинскую сестру педиатрического отделения 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Баранову Елену Анатольевну, санитарку лаборатории ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»- 

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Федоркову Надежду Ильиничну, медицинскую сестру палатную 

неврологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Мелиш Надежду Петровну, фельдшера-лаборанта СПИД лаборатории ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Анишину Наталью Федоровну, повара столовой МБОУ Ходиловичской основной 

общеобразовательной школы- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения; 

Селифонтову Екатерину Сергеевну, главу администрации Троснянской сельской 

администрации – за добросовестный труд и в связи с  юбилеем со Дня рождения. 

 

2. Наградить Благодарностью муниципального образования  «Жуковский район»: 

 

Иванина Анатолия Владимировича,  обучающегося ГБПОУ «Мглинский 

техникум агротехнологий» - за успехи в обучении,  участие в общественной и творческой 

жизни Жуковского района; 

Ларичева Владимира Юрьевича, обучающегося ГБПОУ «Мглинский техникум 

агротехнологий» - за успехи в обучении,  участие в общественной и творческой жизни 

Жуковского района; 

Митрачкова Дениса Владиславовича, обучающегося ГБПОУ «Мглинский 

техникум агротехнологий» - за успехи в обучении,  участие в общественной и творческой 

жизни Жуковского района; 

Хусаимова Станислава Андреевича,  обучающегося ГБПОУ «Мглинский 

техникум агротехнологий» - за успехи в обучении,  участие в общественной и творческой 

жизни Жуковского района; 

Оборка Виктора Георгиевича, директора ГООУ «Жуковский санаторный детский 

дом» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня рождения. 

 

 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

  

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 

 


